
Preisliste : Ab Juni 2021


Miete: Preise inkl. 20 Mwst. Für 55 Minuten Einheiten

1.Erster Raum : 


A) Regelmäßige Buchung wöchentliche 20€ von 07:00 bis 18:00

B) Regelmäßige Buchung wöchentlich 25€ ab 18:00

C) Einzelbuchungen / unregelmäßige Buchungen 25€ von 07:00 bis 16:00; 28€ ab 16:00


Preisrabatt bei mehreren Einheiten / Woche nach Absprache möglich.


2.Gruppentraining für Pilatesgeräte : Miete des Raumes und der Geräte:

A) bis 18:00 25€ für ein Gerät, 30€ für alle Geräte

B) Ab 18:00 28€ für ein Gerät, 33€ für alle Geräte

C) Reformertraining Trainees: 15€ pro Gerät


Ganztages Raummiete für den zweiten Raum:150€ , für Endreinigung wird 20€ verrechnet


Stornierung: 50% des Preises bei Absage bis zu einer Woche vor Beginn;

                     100% bei Absage am selben Tag


